Folium. xij.

strum statutum quicq̄ attemptare presumat. Alio
quin ultra penam canonicam sibi infligendam gra-
nissime punietur.

De clericis vagis & peregrinis.

Item p̄cipimus et mandamus omnibus prelatis et
clericis nostre dyocesis cuiuscunq; status aut condi-
tionis fuerint Ne clericos ignotos et aliarū dyoce-
sium in suis beneficijs ad officiandum recipiant sine
nostris litteris receptoris aut licentia nostra specia-
li Lū tales ignoti et aliarū dyocesum clerici ut in-
plurimū sunt infames. irregulares siue excommunicati.
et quod horreduz est dicere. homicide. Si quis
etiā talem vel tales haberet apud se eū vel eos mor-
a se dimittat. Alias vos om̄es et quemlibet vrmex-
tunc prout exnunc ecclesie suspendimus ab ingres-
su ad alias penas grauiores si necessariuz fuerit pro-
cessuri.

De religiosis se terminarios as- serentes.

Itez intellerimus qualiter multi religiosi ordinis
mendicanciū se terminarios asserentes. cum tamen
non sint in nostra dyocesi. faciunt petitiones tam in
civitatibus q̄ villis. parochialibns sacerdotibus
in nō modicū damni et grauamē. p̄terea volum' ac
om̄ib' dñinorū rectorib' nostre dyocesis iniūgim'
et p̄cipim' ne de cetero quempia talū admittat nisi

W iij